FCACL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

EDITAL Nº 17, DE 24 DE SETEMBRO DE 2013-

RETIFICAÇÃO.

CONCURSO PÚBLICO 2/2012 – EBSERH/HUPI

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação do edital 16/2013 de convocação dos aprovados, publicado no dia 24 de Setembro de 2013, do
concurso público homologado pelo Edital nº 7/2013, visando ao preenchimento de vagas em empregos de nível
superior e nível médio, com lotação no Hospital Universitário do Piauí, conforme a seguir:

1 Alterar a redação dos convocados para o emprego 201 – Assistente Administrativo (listagem específica para
pessoas com deficiência), para: “000042137668, MARIA DO DESTERRO ANDRADE AMORIM, 51.6, 4.8, 56.4, 7;
000042111482, VERNA CARVALHO ARAUJO DANIEL, 50.4, 6, 56.4, 8”.

2 Os candidatos “000042100053, JARDIEL CARVALHO DE ALMEIDA, 50.4, 6, 56.4, 9 e 000042172770, RAFAELLA
PINTO MARQUES LUZ, 54.4, 1.2, 55.6, 10.” passam a fazer parte do cadastro de reserva.

3 Permanecem inalteradas as demais datas, horários e condições estabelecidas no edital de convocação Nº 16/2013.

JOSÉ RUBENS REBELATTO
Presidente